

Årsredovisning för  
**Kargad Transport AB**

559120-2626

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ketevan Beruashvili  
Styrelseledamot

2025-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kargad Transport AB, 559120-2626, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bud och godstransporter, lagerhållning, logistik, transportförmedling och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 498 386	7 039 183	10 100 735	10 518 313
Resultat efter finansiella poster	-96 293	88 873	17 206	-598 819
Soliditet %	5,5	2,3	3,4	-11,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på minskat antal uppdrag under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-99 620	88 873
Balanseras i ny räkning		88 873	-88 873
Erhållna aktieägartillskott		120 000	
Årets resultat			-96 293
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 253</b>	<b>-96 293</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 253
Årets resultat	-96 293
<b>Summa</b>	<b>12 960</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 960
<b>Summa</b>	<b>12 960</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 498 386	7 039 183
Övriga rörelseintäkter		240 673	61 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 739 059</b>	<b>7 100 602</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-189 553	-645 353
Övriga externa kostnader		-1 266 230	-2 375 449
Personalkostnader	2	-1 283 209	-3 705 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 602	-250 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 793 594</b>	<b>-6 977 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 535</b>	<b>123 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		737	5 754
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 495	-40 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 758</b>	<b>-34 437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-96 293</b>	<b>88 873</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-96 293</b>	<b>88 873</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-96 293</b>	<b>88 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	40 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	619 898	809 519
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>619 898</b>	<b>809 519</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>619 898</b>	<b>849 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		489 981	43 170
Övriga fordringar		32 193	22 960
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	676 277
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>522 174</b>	<b>742 407</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	79 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>79 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>522 174</b>	<b>821 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 142 072</b>	<b>1 671 064</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 253	-99 620
Årets resultat		-96 293	88 873
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 960</b>	<b>-10 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 960</b>	<b>39 253</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	485 591	954 383
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>485 591</b>	<b>954 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	66 500
Leverantörsskulder		27 310	0
Skatteskulder		0	14 439
Övriga skulder		542 211	596 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>593 521</b>	<b>677 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 142 072</b>	<b>1 671 064</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	7

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-160 000	-120 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>40 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 904	612 021
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	9 794	744 883
Försäljningar/utrangeringar	-308 021	-256 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>802 677</b>	<b>1 100 904</b>
Ingående avskrivningar	-291 385	-336 804
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	123 208	256 000
Årets avskrivningar	-14 602	-210 581
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-182 779</b>	<b>-291 385</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>619 898</b>	<b>809 519</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	142 000	154 000

## Underskrifter

Stockholm

*Ketevan Beruashvili*

2025-05-26

Ketevan Beruashvili  
Styrelseledamot

Datum